Igitur ad annum & menses octo Babylone morieris, non ferro, ut suspicaris, sed ueneno. Mater tua turpissimo & miserando exitu, quandoq; insepulta iacebit in uia, auium ferarumq; præda. Sorores tuæ diu felices erunt. Tu quoque breue hoc quod superest tempus orbis terrarum dominus eris. Huc tu caue ne nos ulterius scisciteris, quin excede nostri luci terminos, & ad Phasiacen Porumq; reuertere. Sed & Sacerdos monuit ut abiremus: dicens, fletu & ululatu nostro sacras nos arbores offendisse. Tum ego concionatus ad uniuersos milites, dixi ut Porum & Phasiacen, ex responso repeteremus, quod nobis faustum felixq; esset futurum, illic accepturi. Quod idcirco commentabar, ne à commilitonibus meis in desperationem redactis, in alienis desererent locis. Ergo uoces quas ex responsis una mecum audierant, nullo modo, qui his nominibus appellantur, Sermition, Protesilaus, Siluius, & Miletinus, Timotheus, & Lacon; & Trassalon, & Dedicus, & Machathaeon, & Enodes, & Simbrius, & Snifidus, & Perdicca, & Philotas; & præfatus prætorij Coradas, sed silentio que audierant, ex sua fide & meo tegebant consilio. Iamq; à sacris excesseramus arboribus, nec iam odore thuris, opobalsamiq; nares uerberabantur. Indi enim sacra deorum ad Oceanum tenebant, dicentes, non parum me quoque esse immortalem qui eo usque penetrare potuissim. Quibus ego quod de nobis opinarentur insinuans gratias agebam. Peruenimus deinde in uallem Iorream, in qua serpentes habitabant, habentes in collo lapides qui smaragdi appellantur. Hi lumen in oculis profusum accipiunt, & uallem uix ulli adeundam incolunt. Lasere & albo pascuntur pipe- re. Hanc super uallem pyramides sunt pedum tricenorum ab antiquis Indorum edificatae. Sed hi serpentes, quos

paulo ante descripsimus, inter se quotannis uere primō depugnant, multiq; morsibus depereunt. Inde non paucos ingentis formae smaragdos extulimus. Per magna enim pericula incedebamus in Scyritas, talis generis bestias, habentes capita leonum & caudas, unguibus binis, latas ad sex prope pedum mensuram, quibus uerberati homines inutiles fiebant. His erant intermixti Gryphes rostra habentes aquilarum, ex alia corporis parte dissimiles, qui mira uelocitate in ora oculosq; nostros exiliebant, scutaq; & clypeos nostros caudis crudelem in modum transuerberabant. Qui tandem partim sagittis, partim militibus contis conficiebantur. In eo certamine, bestiarum utriusq; generis morsibus, ducentos octo milites perdidimus: occidimus uero decem & septem millia. Inde ad Cluias flumen uenimus, quod sine flexu recta ad Oceanum serebatur: latum stadijs ad ripam alteram uiginti. Vestiebant arundines ad tercentum per litora, quarum unam uix triginta milites possent ferre: excedebat autem arborum procerissimarum altitudinem. In his arundinetis unam potentissimo Euro stratam uidimus. Inhabitabant etiam eundem locum Elephantorum millia innumera, qui nos (nescio quo fato) nec lacefere tentabant, alioqui crudelissime conculcati fuissetus. Multis itaq; collectis dentibus, & ratibus ex arundine factis transuigauimus amnem. Ulterius ipsum litus inerant Indibalenarum serarumq; pellibus contexti. Hi non nobis fuerunt inhospitales, quippe qui nobis spongias albas purpureasq; in manus dedere cum buccinis, & genere cochlearum capientum singulos binosq; cogios, & strigula mollesq; tunicas ex uitulorum marinorum pellibus factas. Cochleas preterea sextariales, escasq; pulcherri-
 mas. Isē hermes ex ipso flumine extractos foemore humano

crassiores, qui nobis omni genere piscium sapore preferendi sunt. Et fungos immenses magnitudinis uiginti numero croco rubriores apposuerunt nobis. Item murenas ducentas habentes pōderā: affirmantes in mari oceano quod erat ad milliarum tertium & uigesimum, maiores esse. Pisces præterea Scaros pondus centenum & quinquagenum habentes, qui in gurgitibus uasis eburneis capiebantur, ne arundines morsu confringerent, aut à capillis mulieribus (quæ pīce uiuebant aquis immersæ) prenderentur. Quæ uidem mulieres ignaros regionum homines in flamine nataentes, aut tenendo gurgitibus suffocabant, aut in arundinea tractos, cum essent specie mirabiles, affectu suo avide uitios rumpabant, aut uenerea exanimabāt uoluptate. Quarum nos duas tantum modo cepimus, colore niveo, nymphis similes, diffusos post terga capillos habentes. Sed & in Gange flumine erant admirabilia portenta: de quibus (ne tibi fabulosus uiderer) scribendum non putauim: nisi quod ab ortu salis & Eufrate ad Noti uenti spiracula exirent. Quorum fluminum ripæ altera ab alia non sunt conspicuae aquarum latitudine. Inde ad castellum quod Indi incolunt, peruenimus, ubi monita à senibus optimis accepimus. Qui nos recte deducentes, ire ad Porum in Phasiacem per Caspias portas docebant. Neq; tamen his auditis, semper inesse dolum suspicentes, Euri uenti flatus secuti, incidimus in malignas feras, de quarum capitibus uelut gladij à uertice, acuta serrataq; eminebant ossa. Et hæ arietino more aduersus homines currebant. Tum inuitæ plurimorum militum clypeos cornu suo transuerberabant. Quarum occisis ad modum octo millibus quadringentis quinquaginta, sic inde ad Porum exercitus meus cum summo tandem labore ac periculo meo peruenit. Ibiq; legato meo Antigone nomine quem

ne quem Perside preposueram, præcepit ut inter Pori Persarum, & Babylonicorum pilas solidas, aureas duas pararet, & in his omnia facta scriberet, faceretq; in ultima India Liberi & Herculis trophea. Quorum centum erant argentea, sed ego quinq; mea æquè aurea, eis altiora denis pedibus statui, imperaviq; transcribere, que miraculo sunt futura, posterisq; seculis, charissime præceptor, nō parua admiratione, nouū, perpetuūq; virtutis monumentū, ut inuidēdū mortalibus esset, et perpetua de nobis opinio fieret. Hæc animo & industria, optime Aristoteles, ponderato. Vale.

INDEX RERUM MEMORABILIUM HVIVS OPERIS.

A bdolominus rex Sydoniorum constituitur. & eius magnanimitas	39	ficitur	26	
A biazares Indorū rex.	258	Adulatio perpetuum principium malum	237	
259.268		Aegyptij uani, & nouandis rebus apti	60	
A bulites Susē prefectus ciuitatem Alexandro tradidit.	118. & seq.	Affarij	183	
A ccesines Indiæ fluuius	248	Agnor Tyri conditor	71	
A chilles ab Alexandre felix appellatus	24	Agis malus poëta & adulator	237	
A cies Alexandri	34.43.94	Agidis Lacedemoniorū regis bellū aduersus Antipatrum	61. Strenue pugnando moritur	148
A cies Darij	44.94	Agramnes quomodo Indie regnum occupabit	271	
A da Carie regina Alexander occurrit	25	Alexander Amyntæ filius matris dolo necatus	10	
A da Alexandrum in filiu adopat, & toti Carie præ-		Alex